recorrido del Transporte Urbano - Zona Este - B9 Cons­
titución - Corredor 2 B2 y V9 Mónica - Corredor 2 B1

Presupuesto Oficial: $ 1.182.474,00 (Pesos un mi­
llón ciento ochenta y dos mil cuatrocientos setenta y
cuatro con 00/100)

Precio del Pliego: $ 1.182,00 (Pesos un mil ciento
ochenta y dos con 00/100)

Licitación Pública Ns 23 - Obra: Pavimentación
recorrido del Transporte Urbano - Zona Sur - B9 Pablo
Saravia - B9 Scalabrini Ortiz - B9 El Tribuno, calle La
Mañana - B9 Santa Ana II - B2 Docente II - Corredor 3
B - 8-B y-8-C

Presupuesto Oficial: $ 1.173.616,00 (Pesos un mi­
llón ciento setenta y tres mil seiscientos dieciséis con
00/ 100)

Precio del Pliego: $ 1.173,00 (Pesos un mil ciento
setenta y tres con 00/100)

Licitación Pública Na 24 - Obra: Pavimentación
recorrido del Transporte Urbano - Zona Sureste y Norte
- Av. Vilariño - Corredor 2 D (B9 San Ignacio) - Calle San
Antonio de los Cobres - Corredor 5 A (B9 Castañares)

Presupuesto Oficial: $ 956.977,00 (Pesos novecien­

[...]

Licitación Pública N9 25 - Obra: Pavimentación 
recorrido del Transporte Urbano - Zona Oeste - B8 
Soliz Pizarro - Corredor 4 C

Presupuesto Oficial: $ 1.134.023,00 (Pesos un mi­
llón ciento treinta y cuatro mil veintitrés con 00/100) 

Precio del Pliego: S 1.134,00 (Pesos un mil ciento 
treinta y cuatro con 00/100)

Venta de Pliegos: A partir 02/10/06 en Tesorería 
Municipal, Balcarce N8 98

Fecha de Apertura: 17 de Octubre de 2006 - A 
partir de Horas: 09:00

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras y Servicios 
Públicos - San Luis N8 101

Consulta del Pliego:

[...]

dividido como ya se expresó en Quinientas Acciones de 
valor nominal de Pesos Cien ($ 100,00) cada una, que 
los socios aportan y suscriben en la siguiente forma y 
proporción: el señor Luis Arturo Tormo, ciento veinti­
cinco acciones (125), o sea un veinticinco por ciento 
(25%), que equivalen a Pesos Doce Mil Quinientos ($
12.500.00); el señor Félix José Torino, ciento veinticin­
co acciones (125), o sea un veinticinco por ciento (25%), 
que equivalen a Pesos Doce Mil Quinientos ($
12.500.00); el señor Arturo Sebastián Torino, ciento 
veinticinco acciones (125), o sea un veinticinco por cien­
to (25%), que equivalen a Pesos Doce Mil Quinientos 
($ 12.500,00); y el señor César Isidro Torino, ciento 
veinticinco acciones (125), o sea un veinticinco por cien­
to (25%), que equivalen a Pesos Doce Mil Quinientos 
($ 12.500,00). En este acto, cada uno de los socios 
integran el 25% en dinero efectivo del capital que sus­
cribe, mediante el depósito Bancario previsto en la le­
gislación vigente, quedando obligados a integrar el saldo 
en un plazo de hasta dos años, contados a partir de la